

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், திருப்பூர்

இ.ம. எண். 26/2018

நிறைவேற்றுகை மனு எண் 27/2017

இன்று 2023 ம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் திங்கள் 16ம் நாள் இன்று இந்த ம.சா.2 ன் வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54 வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின்படி) திரு.கே.ஆர்.கண்ணன், B.A., B.L., அவர்களால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்யப்படுகிறது.

பெயர் : வெள்ளியங்கிரி

தந்தை பெயர் : அய்யாச்சாமி

வயது : 41

முதல் விசாரணை

மனுதாரர் ஆஜர். 2 முதல் 5 எதிர்மனுதாரர்கள் ஆஜர் இல்லை. மனுதாரர் மற்றும் எதிர்மனுதாரர் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். மனுவில் நான் 3 ம் தரப்பினர்.

நான் தாக்கல் செய்துள்ள பிரமாண பத்திரிக்கையில் கூறியுள்ள விபரங்கள் அனைத்தும் எனக்கு தெரியும். அவை நான் கூறியவை தான். அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அதனை எனது முதல் விசாரணை சாட்சியமாக ஏற்றுக்கொள்ள கோருகிறேன். கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பில் குறியீடு செய்யக் கேட்டுக் கொள்கிறேன்.

நான் ஆர்.ஆர்.பில்டர்ஸ் என்ற பெயரில் கட்டிட வேலை செய்து வருகிறேன். மனுதாரர் ஜின்னாவை கட்டிட வேலை செய்த வகையில் எனக்கு தெரியும் அவருக்கு 13.8.2013 ம் தேதி நான் கொடுத்த கட்டிட விவர வேலைக்கான செலவு ஆவணம் தாக்கல் செய்கிறேன். அது சா.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. (கற்றறிந்த எதிர்மனுதாரர் தரப்பு வழக்கறிஞர் மனுதாரர் மூலமாக குறியீடு செய்யாமல் சாட்சியின் மூலம் குறியீடு செய்தது தவறு என்றும் ஆவணம் மனு தாக்கல் செய்த பிறகு இன்றைய தேதியில் மனுவிற்காக தயார் செய்யப்பட்டது என்று ஆட்சேபணை செய்தார். இந்த ஆட்சேபணை உத்தரவின் போது கருத்தில் கொள்ளப்படும்)

சாட்சியின் ஆதார் அட்டை ஒளி நகல் சா.சா.ஆ.2 (நகலுடன் ஒப்பிட்டு பார்க்கப்பட்டது)

எதிர்மனுதாரர் தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

சாட்சி கூறியபடி என் வாய்மொழிப்படி தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காட்டப்பட்டு, அவரால் சரியென்று ஒப்புக்கொள்ளப்பட்ட பின்னர் அவரது கையெழுத்துப் பெறப்பட்டது.

Sd/-K.R.Kannan

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி

திருப்பூர்.