

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், திருப்பூர்

இ.ம.எண்.26/2018

நிறைவேற்றுகை மனு எண்.27/2017

ம..சா.1- ஜின்னா

24.07.2023 சாட்சி அழைக்கப்பட்டு சத்தியப் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு
எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) நான் என்ன பரிகாரம் கோரி மனு தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் மனு வாடகைச் சொத்தை வேலுச்சாமி எனக்கு வாடகைக்கு கொடுத்து இருந்தார். அதில் நான் கட்டிடம் கட்டி உள்ளேன். திடீரென்று காலி செய்யும்படி சொன்னதால் மனு தாக்கல் செய்துள்ளேன். என்ன முன் தொகை செலுத்தினீர்கள் என்றால் ஒரு லட்சம் கொடுத்துள்ளேன். மாத வாடகை என்ன என்றால் மாதம் ரூ.8,000/-ஆகும்.

2) 15.5.2009 ல் வாடகை பேசி முடிவு செய்யப்பட்டது என்றால் ஆமாம். வாடகை ஒப்பந்தம் ஏற்பட்டு எழுதிக் கொண்டோம் என்றால் சரிதான். எத்தனை மாதம் வாடகை கொடுத்துள்ளேன் என்றால் 7 மாதங்கள் நேரடியாக செலுத்தினேன். அதன் பிறகு வாடகையை நீதிமன்றத்தில் கட்டி உள்ளேன். வாடகை பாக்கியிருப்பதாக சொல்லி வாடகை சொத்தில் இருந்து என்னை காலி செய்யும்படி வேலுச்சாமி மனு தாக்கல் செய்துள்ளாரா என்றால் சரிதான். அந்த மனு ஆர்சிஓபி 18/2011 என்றால் சரிதான்.

3) ஆர்சிஓபி 18/2011 ல் 17.01.2017 ம் தேதி மனுச் சொத்தில் இருந்து நான் காலி செய்ய வேண்டும் என தீர்ப்பானது என்றால் எனக்கு தெரியாது. ஆர்சிஓபி 18/2011 ல் எனக்கு நீதிமன்றத்தில் இருந்து அறிவிப்பு வந்ததா என்றால் வரவில்லை. நீதிமன்றத்தில் ஆர்சிஓபி 18/2011 மனுவில் என் சார்பாக வழக்கறிஞர் ஆஜரானார் என்றால் சரிதான். அதன்பிறகு எத்தனை முறை வழக்கறிஞரை நேரில் நான் பார்த்தேன் என்றால் பலமுறை பார்த்தேன். வாடகை நீதிமன்றத்தில் கட்டும் போதெல்லாம் பார்த்தேன்.

4) வாடகையை நான் அமர்த்திய வழக்கறிஞர் நீதிமன்றத்தில் முறையாக செலுத்தினார் என்றால் ஆமாம். நான் வேலுச்சாமி மீது அ.வ.எண்.342/2011 என்ற வழக்கு தாக்கல் செய்தேன் என்றால் சரிதான். அந்த வழக்கில் என்னை வேலுச்சாமி சட்டத்திற்கு புறம்பாக காலி செய்யக் கூடாது என பரிகாரம் கோரினேன் என்றால் சரிதான். வேலுச்சாமி தாக்கல் செய்த ஆர்சிஓபி 18/2011 மற்றும் அ.வ.எண்.342/2011 ல் சொல்லப்பட்டுள்ள சொத்துக்கள் ஒன்று தான் என்றால் சரிதான்.

அ.வ.எண்.342/2011 ஆனது 21.10.2016 ம் தேதி தள்ளுபடியானது என்றால் எனக்கு தெரியாது.

5) அ.வ.எண்.342/2011 வழக்கு விசாரணையின் போது வழக்கறிஞரை பார்த்தேனா என்றால் பார்த்தேன். நீதிமன்றத்திற்கு வந்திருந்தீர்களா என்றால் வந்திருந்தேன். அ.வ.எண்.342/2011 வழக்கு தள்ளுபடி செய்யப்பட்ட பிறகு மீண்டும் கோப்புக்கு எடுக்க மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டதா என்றால் வேறு வழக்கறிஞரை வைத்து மனு போடுவதாக முதலில் நான் அமர்த்திய வழக்கறிஞர் நிறைவேற்று மனு தாக்கல் செய்த பிறகு சொன்னார். நிறைவேற்று மனுவிற்கு நீதிமன்றத்தில் இருந்து எனக்கு அறிவிப்பு வந்ததா என்றால் இல்லை.

6) ஆர்சிஓபி 18/2011 ல் தீர்ப்பு ஏற்பட்ட பிறகு வழக்கறிஞரை சென்று பார்த்தீர்களா என்றால் 4,5 நாட்கள் கழித்து பார்த்தேன். வாடகை ரூ. 80 ஆயிரம் கொண்டு வரச் சொன்னார். வேறு எதுவும் சொல்லவில்லை. ரூ.80 ஆயிரம் நீதிமன்றத்தில் கட்டி விட்டீர்களா என்றால் கட்டிவிட்டேன். மனுச் சொத்தில் கட்டிடம் கட்டியதற்கு ஆதாரமுள்ளதா என்றால் சிமெண்ட் வாங்கிய ரசீது, மேஸ்திரி கொடுத்த ரசீது உள்ளது. மனுச் சொத்தில் கட்டிடம் கட்ட வேலுச்சாமியிடம் அனுமதி பெற்றீர்களா என்றால் பெற்றேன். எழுத்துப்பூர்வமான அனுமதி வேலுச்சாமி கொடுத்தாரா என்றால் இல்லை. மனுச் சொத்தில் கட்டிடம் நான் கட்டியதாக மனுவிற்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு.

7) ஆர்சிஓபி 18/2011 ல் ஏற்பட்ட ஒருதலைபட்ச உத்தரவு இன்றைய தேதி வரை ரத்தாகவில்லை என்றால் சரிதான். ஆர்சிஓபி 18/11 ல் ஏற்பட்ட உத்தரவை நிறைவேற்றக்கூடாது என தடை உத்தரவு உள்ளதா என்றால் அதற்காகத் தான் மனு தாக்கல் செய்துள்ளேன். மனுவில் முதலில் அமர்த்திய வழக்கறிஞர் மீது சொல்லப்பட்டுள்ள குற்றச்சாட்டுகள் அனைத்தும் மனுவிற்காக சொல்லப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. ஆர்சிஓபி 18/2011 ல் ஏற்பட்ட உத்தரவு விவரம் எப்போது தெரியும் என்றால் 2017 ம் வருடம் தெரியும். மாதம் தேதி ஞாபகமில்லை.

8) 14.12.2017 ம் தேதி ரூ 80 ஆயிரம் நீதிமன்றத்தில் செலுத்தியதற்கு ஆதாரமுள்ளதா என்றால் இல்லை. நீதிமன்றத்தில் வாடகையை என் வழக்கறிஞரிடம் கொடுப்பேன். அவர் ஜனார்த்தனன் வழக்கறிஞரிடம் கொடுத்துவிடுவார். நான் வாடகையை ஜனார்த்தனன் வழக்கறிஞரிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. செந்தில் வழக்கறிஞரிடம் கொடுத்தேன். அவர் ஜனார்த்தனன் வழக்கறிஞரிடம் கொடுத்து விடுவார். வாடகையை நீதிமன்றத்தில் கட்டிய பிறகு எவ்வளவு நாட்கள் கழித்து இந்த மனு

தாக்கல் செய்தேன் என்றால் ஒரு மாதத்திற்குள் தாக்கல் செய்தேன். ஒரு மாதம் கழித்து தாக்கல் செய்ததாக சொல்வது தவறு மனு 12.2.2018 ம் தேதி தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல.

9) ஆர்சிஓபி 18/2011ல் ஏற்பட்ட ஒருதலைபட்ச உத்தரவை ரத்து செய்யும்படி எப்போது மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டது என ஞாபகமுள்ளதா என்றால் இல்லை. ஆர்சிஓபி 18/2011ல் ஏற்பட்ட ஒருதலைபட்ச உத்தரவை ரத்து செய்ய தாக்கல் செய்த மனு என்ன ஆனது என்று முதல் விசாரணை மற்றும் மனுவில் சொல்லவில்லை என்றால் முதலில் வைத்த வழக்கறிஞர் மனு கோப்புக்கு எடுக்கவில்லை என மனுவை திருப்பிக் கொடுத்தார். அதன்பிறகு இந்த மனு வழக்கறிஞர் மூலம் மனுவை தாக்கல் செய்தேன். வேலுச்சாமி தற்போது உயிருடன் இல்லை என்றால் சரிதான். மனுச் சொத்துக்கு நான் வாடகை செலுத்தவில்லை என்றால் அமீனா வந்த தேதியில் இருந்து கட்டவில்லை. 6 வருடமாக வாடகை செலுத்தவில்லை என்றால் மரகதம் என்பவர் வேலுச்சாமி மற்றும் என்மீது மனுச் சொத்துக்கு வாடகையை மரகதத்திடம் தரவேண்டும் என வழக்கு தாக்கல் செய்ததால் செலுத்தவில்லை.

10) மரகதம் தாக்கல் செய்த வழக்கில் மனுச் சொத்துக்கான வாடகையை செலுத்தி வருகிறேனா என்றால் இல்லை. மரகதத்தை நான் தான் தூண்டிவிட்டு வழக்கு தாக்கல் செய்தார் என்றால் சரியல்ல. மனுச் சொத்தில் இருந்து நான் சட்டப்படி காலி செய்யவேண்டும் என்றால் சரியல்ல. தவறான சங்கதிகள் அடிப்படையில் மனு தாக்கல் செய்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் தவறு. மனு தள்ளுபடி செய்யப்படவேண்டும் என்றால் சரியல்ல.

சாட்சி கூறியபடி என் வாய்மொழிப்படி தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காட்டப்பட்டு, அவரால் சரியென்று ஒப்புக்கொள்ளப்பட்ட பின்னர் அவரது கையெழுத்துப் பெறப்பட்டது.

Sd/-K.R.Kannan

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி
திருப்பூர்.