

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், திருப்பூர்

இ.ம. எண். 26/2018

நிறைவேற்று மனு எண் 27/2017

எ.ம.சா.1 – செந்தில்குமார்

01-04-2024 சாட்சி அழைக்கப்பட்டு சத்தியப் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு
எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

நான் ஏற்கனவே முதல் விசாரணை வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்து உள்ளேன். தற்போது கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை எனது தரப்பில் குறியீடு செய்யக் கேட்டுக் கொள்கிறேன்.

12.01.2024 – திருப்பூர் தெற்கு வார்டு சி, பிளாக் 32 ஆண்டிக்காடு வீதி சர்வே எண் 18 க்குரிய டி.எஸ்.எல்ஆர் கணினி நகல் எ.ம.சா.ஆ.1 ஆகும்.

20.11.2011 – திருப்பூர் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம் அ.வ.எண். 342/2011 தாவா வழக்குரை சான்றிட்ட நகல் எ.ம.சா.ஆ.2 ஆகும்.

22.12.2011 – திருப்பூர் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம் அ.வ.எண். 342/2011 தாவா எதிர்வழக்குரை சான்றிட்ட நகல் எ.ம.சா.ஆ.3 ஆகும்.

24.02.2018, 19.03.2019, 14.11.2019, 16.03.2023, 30.03.2024, 14.11.2019, 09.08.2021, 26.05.2022, 30.03.2024 – வீட்டு வரி மற்றும் தண்ணீர் வரி ரசீதுகள் 10 எண்ணிக்கை எ.ம.சா.ஆ.4 ஆகும்.

மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1) நான் என்ன படித்துள்ளேன் என்றால் எம்.ஏ., படித்துள்ளேன். எ.ம.சா.ஆ.1 பட்டா பற்றி தெரியுமா என்றால் தெரியும். எ.ம.சா.ஆ.2 வழக்கு விவரங்கள் பற்றி தெரியுமா என்றால் தெரியும். என்ன பரிகாரம் கோரியாரால் யார் மீது தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் ஜின்னா என்பவர் எங்கள் சொத்தில் வாடகைக்கு இருந்தார். அவர் வழக்கு தாக்கல் செய்து நிரந்தர உறுத்துக்கட்டளை பரிகாரம் கோரி உள்ளார். தாவா சொத்தில் இருந்து சட்டத்திற்கு புறம்பாக காலி செய்யக்கூடாது என தாக்கல் செய்துள்ளார்.

2) எ.ம.சா.ஆ.3 என்படி தாவா சொத்துக்கு வாடகைக்கு விடுவதற்கு ரூ.1 லட்சம் முன் தொகை பெற்றுக் கொண்டதாக என் அப்பா தெரிவித்துள்ளார் என்றால் சரிதான். முதல் விசாரணையில் ரூபாய் 1 லட்சம் பெறவில்லை என தவறாக சொல்லப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. ரூ.1 லட்சம் முன்

தொகை பெற்றது உண்மை. மனுச் சொத்திற்கு தண்ணீர் இணைப்பு கொடுக்கப்பட்டுள்ளதா என்றால் ஆமாம். தவறாக சாட்சியமளிக்கிறேன் மனுச் சொத்தின் மாநகராட்சி தண்ணீர் இணைப்பே இல்லை. வேறு சொத்துக்குரியதை தாக்கல் செய்து தவறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

3) மனுச் சொத்தை சுற்றி உள்ள சொத்துக்கள் எங்களுடையதல்ல. வழக்கை திசை திருப்ப வேண்டி எ.ம.சா.ஆ.1 முதல் 3 ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. மனுச் சொத்துக்கு அருகில் வசிப்பவர் மனுச் சொத்தின் உரிமை கோரி டி.ஆர்.ஓ. நீதிமன்றம் வரை சென்றால் சரியல்ல. அது வேறு சொத்து. மனுச் சொத்து விவரமும் பூமியில் வேறுபடுகிறது என்றால் சரியல்ல. மனுச் சொத்துக்கு மனுதாரர் தான் உரிமையாளர் என்பதற்கு என் அப்பா எந்த ஆவணமும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல.

4) மனுச் சொத்துக்கு என் அப்பாவோ நானோ உரிமையாளர் என்பதற்கு ஆவணம் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. பட்டா தாக்கல் செய்துள்ளேன். மனுச் சொத்துக்கும் என் அப்பாவிற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. என் அப்பா உயிருடன் இருந்தபோது தமிழ் ஆசிரியராக பணியாற்றி வந்தார் என்றால் சரிதான்.

சாட்சி கூறியபடி என் வாய்மொழிப்படி தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காட்டப்பட்டு, அவரால் சரியென்று ஒப்புக்கொள்ளப்பட்ட பின்னர் அவரது கையெழுத்துப் பெறப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி
திருப்பூர்.