

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், திருப்பூர்

இ.ம. எண். 26/2018

நி.ம.எண்.27/2017

எ.ம.சா.1 - செந்தில்குமார்

24-04-2024 சாட்சி அழைக்கப்பட்டு சத்தியப் பிரமாணம் செய்யப்பட்டு
மனுதாரர் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி

1) மனுவிற்கும் எ.ம.சா.ஆ.1 ஆவணத்திற்கும் என்ன தொடர்பு என்றால் மனுச் சொத்துக்குரிய வில்லங்கச் சான்றிதழ். எ.ம.சா.ஆ.1 ஆவணத்தை படித்துப் பார்த்து கூறுங்கள் என்றால் டி.எஸ்.எல்.ஆர். ஆவணமாகும். எ.ம.சா.ஆ.1 க்கும், என் அப்பாவின் சொத்துக்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. நான் தாக்கல் செய்துள்ள வரி ரசீதுகள் எ.ம.சா.ஆ.4 க்கும் மனுச் சொத்துக்கும் சம்பந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல. மனுச் சொத்துக்கு குடிநீர் இணைப்பு வழங்கப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. குடிநீர் இணைப்பை நாங்களும் மனுதாரரும் பயன்படுத்தி வருகிறோம்.

2) மனுச் சொத்தை எதற்காக வாடகைக்கு விடப்பட்டுள்ளது என்றால் வியாபாரத்திற்காக விடப்பட்டுள்ளது. எ.ம.சா.ஆ.4 வரிசை ரசீதுகளில் வீட்டு உபயோகம் என்று சொல்லப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். மனுச் சொத்தின் ஒரு பகுதியில் மனுதாரர் வாடகைக்கு உள்ளார். எ.ம.சா.ஆ.4 சொத்து வரி ரசீதுக்கும் மனுச் சொத்துக்கும் சம்பந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல. மனுதாரை மிரட்ட வேண்டி வாடகைக்கட்டுப்பாட்டு மனு மற்றும் நிறைவேற்று மனு தாக்கல் செய்துள்ளீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

4) நிறைவேற்று மனுவிலும், வாடகைக்கட்டுப்பாட்டு மனுவிலோ மனுச் சொத்துக்கு என் தகப்பனார் உரிமையாளர் எனக் காட்ட ஆவணம் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. 14.12.2017 ம் தேதி என் தகப்பனார் நியமனம் செய்த வழக்கறிஞர் ரூ.80 ஆயிரம் வாடகையாக பெற்றுள்ளார் என்றால் சரிதான். நிறைவேற்று மனுவில் இந்த மனுதாரர் தோன்றாத் தரப்பினராக்கப்பட்டு ஒருதலைபட்ச உத்தரவு 27.11.2017 ம் தேதி ஏற்பட்ட பிறகு 14.12.2017 ம் தேதி என் வழக்கறிஞர் ரூ.80 ஆயிரம் வாடகை பெற்றுக் கொண்டுள்ளார் என்றார் ஞாபகமில்லை. மனுச் சொத்தை காலி செய்ய மனுதாரர் கால அவகாசம் கேட்டார். நீதிமன்றம் நிலுவை வாடகையை செலுத்தச் சொன்ன போது பகுதி வாடகையை மனுதாரர்

கொடுத்தார். நிறைவேற்று மனு மற்றும் வாடகைக் கட்டுப்பாட்டு மனு மனுதாரரை காலி செய்ய வேண்டி தாக்கல் செய்யப்பட்டது. வாடகை வசூலிக்க தாக்கல் செய்யப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. மனு நிலைக்கத்தக்கதல்ல என்றால் சரியல்ல.

சாட்சி கூறியபடி என் வாய்மொழிப்படி தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காட்டப்பட்டு, அவரால் சரியென்று ஒப்புக்கொள்ளப்பட்ட பின்னர் அவரது கையெழுத்துப் பெறப்பட்டது.

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி
திருப்பூர்.